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XIII-                  /2019.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2019. február 19-én, 14  órakor megtartott rendkívüli üléséről.

Helyszín: Polgármesteri Hivatal (Mechwart liget 1.)
Jelen vannak:    dr. Biró Zsolt
                          dr. Hajdu Nóra 
                          Skublicsné Manninger Alexandra


   Kaposi Péter 




   Borbély László



Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:
Ötvös Zoltán Intézményirányítási Osztály vezetője

Rácz Edit  Intézményirányítási Osztály munkatársa, jkv.vezető
Az ülést dr. Biró Zsolt elnök vezeti. Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 5 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

5/2019.(II.19.) határozata
1. Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a  kinevezési és megbízási jogkörébe tartozó, vezető beosztású közalkalmazottak juttatásaival kapcsolatos egyes kérdéseiről  szóló   ……./2019.(..) önkormányzati  rendelete elfogadására
2. Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati költségvetési szerveknél foglalkoztatott közalkalmazottak, munkavállalók illetményéről és egyéb juttatásairól szóló 35/2017.(X.27.) önkormányzati rendelet módosítására
3. HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2019. pályázaton való részvétel

4. Javaslat a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék és az önkormányzati fenntartású óvodák  nyári zárására
5. Egyéb

Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
 (Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 1.) pont
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a  kinevezési és megbízási jogkörébe tartozó, vezető beosztású közalkalmazottak juttatásaival kapcsolatos egyes kérdéseiről  szóló   ……./2019.(..) önkormányzati  rendelete elfogadására
A rendelettervezetet Rácz Edit ismerteti.
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

6/2019.(II.19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek  a „Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a  kinevezési és megbízási jogkörébe tartozó, vezető beosztású közalkalmazottak juttatásaival kapcsolatos egyes kérdéseiről  szóló   ……./2019.(..) önkormányzati  rendelete elfogadására’ c. előterjesztés tárgyalását és a rendelet megalkotását.. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
 (Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 2.) pont

 Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati költségvetési szerveknél foglalkoztatott közalkalmazottak, munkavállalók illetményéről és egyéb juttatásairól szóló 35/2017.(X.27.) önkormányzati rendelet módosítására
A rendelettervezetet Rácz Edit ismerteti.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

7/2019.(II.19.) határozata
A Közoktatási,Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati költségvetési szerveknél foglalkoztatott közalkalmazottak, munkavállalók illetményéről és egyéb juttatásairól szóló 35/2017.(X.27.) önkormányzati rendelet módosítására” c. előterjesztés megvitatását és a rendeletmódosítás elfogadását. 
   Felelős: KKSI Bizottság elnöke

   Határidő: azonnal 
 (Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 3.) pont

HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2019. pályázaton való részvétel

A pályázatról a Bizottságot Rácz Edit tájékoztatja. 
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

8/2019.(II.19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek a „HungaroControl Zrt. Társadalmi Felelősségvállalás Pályázat 2019. pályázaton való részvétel” c. előterjesztés megvitatását és a határozati javaslatok elfogadását. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 4.) pont

Javaslat a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék és az önkormányzati fenntartású óvodák  nyári zárására
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntéseket hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

9/2019.(II.19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Képviselő-testület 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottságra vonatkozó 7. sz. melléklete alapján úgy dönt, hogy az Egyesített Bölcsődék nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint szabályozza: 

Június 17 - július 19-ig

Hidegkúti Bölcsőde 
Nyitás: július 22.-én

             Varsányi Bölcsőde






Törökméz Bölcsőde 
Július 22 - augusztus 23-ig
Budagyöngye bölcsőde

Nyitás: augusztus 26-án

Hűvösvölgyi Bölcsőde




Pasaréti Bölcsőde

Zárás alatt ügyeletet biztosító bölcsődék:

Hidegkúti bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Hűvösvölgyi bölcsőde,
Hűvösvölgyi bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Hidegkúti bölcsőde,
Varsányi bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Budagyöngye bölcsőde, 
Budagyöngye bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Varsányi bölcsőde,
Törökméz bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Pasaréti bölcsőde, 
Pasaréti bölcsőde zárása alatt ügyeletet tart a Törökméz bölcsőde.

Az Egyesített Bölcsődék a nyári zárásán kívüli időszakban teljes nyitva tartással, hétfőtől péntekig, a házirendben jóváhagyott napi nyitvatartási időben működnek.
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

10/2019.(II.19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Képviselő-testület 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Közoktatási-, Közművelődési-, Sport és Informatikai Bizottságra vonatkozó 7. sz. melléklete alapján úgy dönt, hogy az Önkormányzat által fenntartott óvodák nyári nyitvatartási rendjét - a határozat melléklete szerinti időpontokban  - határozza meg. 
Az intézmények a nyári zárásán kívüli időszakban teljes nyitva tartással, hétfőtől péntekig, a házirendben jóváhagyott napi nyitvatartási időben működnek. 
Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal 
(Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 5.) pont

         Egyéb: A Bizottság a következő ülését 2019. március 21-én, 17 órakor tartja. 
A Bizottság elnöke 14 25  órakor bezárja az ülést. 

B u d a p e s t, 2019. február 25.   
Dr.Hajdu Nóra





     dr. Biró Zsolt

jkv. hitelesítő                                                                              a Bizottság elnöke

 A jegyzőkönyvet Rácz Edit, az Intézményirányítási Osztály munkatársa készítette.
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	ez a jelölés a nyitva lévő óvodát jelöli a jobb áttekinthetőség érdekében.
	
	
	


